




ZESTAWIENIE KLAMEK / KLAMKI I GAŁKI KLAMKA H1, H2, H3

KLAMKA H1 KLAMKA H2
(bezpieczna) KLAMKA H3

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



GAŁKA G1 GAŁKA G3

GAŁKA G1, G3KLAMKI I GAŁKI / ZESTAWIENIE GAŁEK

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD DŁUGI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD S1

SZYLD L

SZYLD DŁUGI S1 L72 72

SZYLD DŁUGI S1 L92 92

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



MONTAŻ KLAMKI CELEM DOPASOWANIA STRONNOŚCI DRZWI

Sprężyna w mechanizmie S1 jest bardzo silna, należy jednak mieć na uwadze, że ruch 
klamki jest ograniczony do ±45° i należy ją odpowiednio ustawić w położeniu zerowym 
w zależności od danych drzwi. 

max 45° 

max 45° 

max 45° 

max 45° 

max 45° max 45° 

max 45° max 45° 

SZYLD S1KLAMKI I GAŁKI / SZYLD DŁUGI



SZYLD L

SZYLD DŁUGI S2 L72 72

SZYLD DŁUGI S2 L92 92

SZYLD DŁUGI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD S2

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD L

SZYLD DŁUGI S3 L72 72

SZYLD DŁUGI S3 L92 92

SZYLD S3KLAMKI I GAŁKI / SZYLD DŁUGI

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD DŁUGI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD M2

SZYLD L

SZYLD DŁUGI M2 L72 72

SZYLD DŁUGI M2 L92 92

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD L

SZYLD DŁUGI M3 L72 72

SZYLD DŁUGI M3 L92 92

SZYLD M3KLAMKI I GAŁKI / SZYLD DŁUGI

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



360° 

MONTAŻ SZYLD S2 I S3

360° 

SZYLD S3, M3

SZYLD DŁUGI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD S2, S3, M2, M3

MONTAŻ SZYLD M2 I M3

Sprężyna w mechanizmie S2, S3 jest słabsza 
od S1, jednak klamkę można swobodnie

obracać 360° i siła powrotu jest taka sama
w każdym położeniu klamki.

SZYLD S2, M2



POD NITONAKRĘTKI WIERCIĆ OTWÓR Ø7

MASKOWNICA SZYLDU KRÓTKIEGO

SZYLD SK1KLAMKI I GAŁKI / SZYLD KRÓTKI

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



MONTAŻ KLAMKI

SZYLD KRÓTKI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD SK1



Pręt do klamki dwustronnej

Pręt do klamko–gałki (klamka ruchoma, gałka nieruchoma)

Pręt do klamki dwustronnej: frezowany – umożliwia montaż
szyldu w drzwiach z odległością L90mm od wkładki zamka do 
otworu klamki.

Pręt do klamko–gałki (klamka ruchoma, gałka nieruchoma):
frezowany – umożliwia montaż szyldu w drzwiach z odległo-
ścią L90mm od wkładki zamka do otworu klamki.

Dobór odpowiedniej długości pręta w zależności od szerokości profilu.

DŁUGOŚĆ PRĘTA A
SZEROKOŚĆ PROFILU B

B min. B max

93 mm 45 65

108 mm 60 80

120 mm 72 92

140 mm 92 112

nietypowy A A - 48 A - 28

ZESTAWY MOCUJĄCEKLAMKI I GAŁKI / DOBÓR I RYSUNKI



ZESTAWY 
MOCUJĄCE

DŁUGOŚĆ 
PRĘTA A ZAWARTOŚĆ ZESTAWY 

MOCUJĄCE
DŁUGOŚĆ 
PRĘTA A ZAWARTOŚĆ ZESTAWY 

MOCUJĄCE
DŁUGOŚĆ 
PRĘTA A ZAWARTOŚĆ
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KLAMKI I GAŁKI ZESTAWY MOCUJĄCE



RENDER KLAMKA PRAWA KLAMKA LEWA

K
LA

M
K

A
 H

6S
26

K
LA

M
K

A
 H

6S
36

KLAMKA JEDNOSTRONNA

STRONNOŚĆ DRZWI
DRZWI LEWE DRZWI PRAWE

OTWIERANE
 DO WEWNĄTRZ

OTWIERANE 
NA ZEWNĄTRZ

OTWIERANE 
DO WEWNĄTRZ

OTWIERANE
 NA ZEWNĄTRZ

STRONA 
WEWNĘTRZNA DRZWI L P P L

STRONA
ZEWNĘTRZNA DRZWI P L L P

KLAMKA H6KLAMKI I GAŁKI / WYMIARY

DŁUGOŚĆ 
PRĘTA

SZEROKOŚĆ PROFILU

MIN MAX

65 mm
(standard) 65 80

93 mm 93 108

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



RENDER KLAMKA PRAWA KLAMKA LEWA

K
LA

M
K

A
 H

7S
26

K
LA

M
K

A
 H

7S
36

WYMIARY / KLAMKI I GAŁKI KLAMKA H7

KLAMKA JEDNOSTRONNA

STRONNOŚĆ DRZWI
DRZWI LEWE DRZWI PRAWE

OTWIERANE
 DO WEWNĄTRZ

OTWIERANE 
NA ZEWNĄTRZ

OTWIERANE 
DO WEWNĄTRZ

OTWIERANE
 NA ZEWNĄTRZ

STRONA 
WEWNĘTRZNA DRZWI L P P L

STRONA
ZEWNĘTRZNA DRZWI P L L P

DŁUGOŚĆ 
PRĘTA

SZEROKOŚĆ PROFILU

MIN MAX

65 mm
(standard) 65 80

93 mm 93 108

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



GAŁKA G5

GAŁKA G5KLAMKI I GAŁKI / WYMIARY

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



L - 92mm standard

L - 90mm na zamówienie

L - 72mm na zamówienie

SZYLD DŁUGI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD S5S34G6

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



L - 92mm standard

L - 90mm na zamówienie

L - 72mm na zamówienie

SZYLD S5S42G6KLAMKI I GAŁKI / SZYLD DŁUGI

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



SK3S34G6

SK3S42G6

SZYLD KRÓTKI / KLAMKI I GAŁKI SZYLD KRÓTKI SK3

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4

RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



SZYLD NASUWANY
BEZPIECZNY

SZYLD WKŁADKI ZAMKA

MONTAŻ SZYLDU NASUWANEGO

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD WKŁADKI ZAMKASZYLD SZYBKIEGO MONTAŻU

SZYLD SZYBKIEGO MONTAŻU
OWALNY

SZYLD SZYBKIEGO MONTAŻU
PROSTOKĄTNY

OBRÓBKA W PROFILU POD SZYLD 
SZYBKIEGO MONTAŻU

ZAKŁADANIE SZYLDU SZYBKIEGO MONTAŻU

Szyldzik nabija się do profilu przed włożeniem 
wkładki zamka.

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLDZIK KLEJONYSZYLD WKŁADKI ZAMKA

SZYLD PRZYKLEJANY
OWALNY

SZYLD PRZYKLEJANY
PROSTOKĄTNY

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL



SZYLD WKŁADKI ZAMKASZYLDZIK PIERŚCIENIOWY

OBRÓBKA W PROFILU POD 
SZYLDZIK PIERŚCIENIOWY

RODZAJ SZYLDZIKA A P (PANEL)

SZYLDZIK GR. 2mm - BEZ PANELU - -

SZYLDZIK GR. 4mm – PANEL 2mm 4 2

SZYLDZIK GR.  5mm – PANEL 3mm 5 3

SZYLDZIK GR. 5mm – PANEL 3mm Ø30 5 3

SZYLDZIK NAKLEJANY NA PANEL

25 3025

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER POWŁOKA
INOX

GOLD W3 GOLD W4

RAL

STAL 304

PIASKOWANA SZLIFOWANA
(DOMYŚLNY)



SZYLD WKŁADKI ZAMKASZYLD WKŁADKI ZAMKA

NAKLEJANY SZ4

SKRĘCANY SZ5

SZYLD L [mm]

SZ5S34G6 34

SZ5S42G6 42

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

ANODA 
NATURALNA

GOLD W4 RAL

C-35 ANODA
CZARNA F40



PRODUKT ØD

KLAMKO UCHWYT KU1 Ø30 30

KLAMKO-UCHWYT / POZOSTAŁEKU1

7016

7024

8077

8017

7021

9005

8019

8003

9001

9010

7035

1036W

9016

9006

SILVER

POWŁOKA
INOX

GOLD W3

CHROM MAT

GOLD W4 RAL

RURA

KLAMKA, SZYLD, ŚRUBA

STAL 304

SZLIFOWANA







WALA Sp. z o.o.
ul. Parkowa 16
43-365 Wilkowice
tel. +48 33 82 72 390
wala@wala.pl
www.wala.pl


	KLAMKI, GAŁKI, SZYLDY 
	KLAMKA H1, H2, H3
	GAŁKA G1, G3 
	SZYLD
	S1
	S2
	S3
	M2
	M3
	SK1

	ZESTAWY MOCUJĄCE
	KLAMKA PANELOWA H6
	KLAMKA PANELOWA H7
	GAŁKA G5
	SZYLD KLAMKI PANELOWEJ
	S5S34
	S5S42
	SK3

	SZYLD WKŁADKI ZAMKA
	NASUWANY

BEZPIECZNY
	SZYBKIEGO MONTAŻU
	SZYLDZIK KLEJONY
	SZYLDZIK PIERŚCIENIOWY
	SZ4 / SZ5

	KLAMKO - UCHWYT




